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UNCLASSIFIED - NON CLASSIFIÉ 

 

QUESTION ET RÉPONSE 

QUESTION NO. 1 

Sous les critères OA1, OA2, OA3, OB1, OB2, OC1 & OD1, pourriez-vous définir le mot « complété » 
dans la phrase : Les 2 projets doivent être complétés à l’intérieur des 5 dernières années précédant la 
date d’envoi de votre soumission.  

RÉPONSE NO. 1 

Par « complété », on entend un projet dont les données ont été livrées et acceptées par le client. 

 

QUESTION AND ANSWER 

QUESTION NO. 1 

Under criteria MA1, MA2, MA3, MB1, MB2, MC1 & MD1, can you define the word “completed” in the 
sentence: The 2 projects must be completed within the last 5 years of your bid submission date? 

ANSWER NO. 1  

By "completed" we mean a project for which the data has been delivered and accepted by the client. 

 


